Think ahead.

471111

Tork C-fold kasipyyhe H3

Tork C-fold kasipyyhe tayttaa kasien kuivaamisen perustarpeet. Ne sopivat Tork C-fold kasipyyhkeelle
tarkoitettuun perinteiseen annostelijaan, johon pyyhkeet pinotaan sisaan.

*  Perustarpeisiin sopiva, taloudellinen kasipyyhe
e Ainutlaatuinen Tork Polypack: pyyhkeita voidaan annostella pakkauksesta ja kayttdd missa tahansa
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Tuotetiedot Jarjestelma
H3
Pituus taitettuna
9.5cm
Pituus taittamattomana
27.5cm
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For er,lng FSC® C003255
responaibie forastry
Yhteensopivat tuotteet
i
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208140 553000 553008
Tork annostelija Tork annostelija Tork annostelija
Singlefold Singlefold Singlefold

kasipyyhkeelle

kasipyyhkeelle

kasipyyhkeelle

Toimitustiedot

EAN
Pakkausmateriaali

Kappaletta

Korkeus
Pituus
Leveys
Nettopaino

Maara

Kuluttajayksikot
(CON)

6413200023436
Plastic

120

372.3g

120 mm

240 mm

95 mm

364.3¢g

2.74 dm3

Kerros Painatus
2 No
Leveys taitettuna Kohokuviointi
24 cm Yes
Leveys taittamattomana Vari
24 cm Natural
AT LEAST 30°

RECYGLED PLASTIC
553100 553108
Tork annostelija Tork Mini annostelija
Singlefold/C-fold Mini  Singlefold

kasipyyhkeelle H3

Kuljetusyksikkd
(TRP)
6413200953160

Shrink

2400 (20 CON)
7.5 kg

240 mm

590 mm

385 mm

7.3 kg

54.52 dm3

kasipyyhkeelle

Kuormalava
(PAL)

6413200023467

76800 (32 TRP)
240.42 kg
2070 mm
1200 mm

800 mm
233.15 kg

1.74 m3
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